[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «  09     »  июня              2018 г.  №  190 -р

                                г.Лиски
О внесении изменений в распоряжение от 29.03.2018 № 87-р

«Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих
бесплатному предоставлению в собственность граждан,
имеющих трех и более детей»

         В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 03.10.2012 № 886 «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Воронежской области»:
         1. Внести изменения в распоряжение от 29.03.2018 № 87-р «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей», изложив перечень в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом (Кейдунов)  обеспечить размещение утвержденного Перечня на официальном сайте администрации Лискинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации

Лискинского муниципального района                                          Ю.А.Образцов
Приложение к

Распоряжению администрации

Лискинского муниципального района

 Воронежской области

от « 09 » июня  2018г. № 190 -р

Перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей,

на территории Воронежской области на 2 квартал 2018г.
	№ п/п
	Местоположение земельного участка (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь, м2

	Индивидуальное жилищное строительство

	1
	Воронежская область, Лискинский район, с. Высокое, ул. Юбилейная, 37
	36:14:0790021:97
	1500

	2
	Воронежская область, Лискинский район, с. Коломыцево, ул. Виноградная, 35
	36:14:0800024:199
	2100

	Ведение садоводства

	-
	-
	-
	-

	                                               Ведение огородничества

	-
	-
	-
	-

	                                   Ведение личного подсобного хозяйства

	1
	Воронежская область, Лискинский район, с. Высокое, ул. Солнечная, д.5
	36:14:0780020:216
	1500

	2
	Воронежская область, Лискинский район, с. Высокое, ул. Солнечная, д.15
	36:14:0780020:279
	1500

	3
	Воронежская область, Лискинский район, с. Залужное, 3-й переулок Полевой, 9
	36:14:080000:201
	1500

	4
	Воронежская область, Лискинский район, с. Залужное, 4-й переулок Полевой, 23
	36:14:0800008:318
	1500